
Slovenský bowlingový zväz
MSR dvojíc 2022/2023

Por. Číslo Reg. Čislo Meno Hra 1 Hra 2 Hra 3 Hra 4 Hra 5 Hra 6 Spolu Hrác Priemer Hráč Spolu dvojica Priemer dvojica Por. Číslo Dráha Meno Hra 1 Hra 2 Spolu dvojica Priemer dvojica Por. Číslo Dráha Meno Hra 1 Hra 2 Spolu dvojica Priemer dvojica
1 Dávid Barak 228 269 188 278 255 234 1452 242,00 2790 232,5
1 Roman Karlík 241 204 200 212 256 225 1338 223,00
2 Lukáš Lizák 237 246 194 203 222 178 1280 213,33 2713 226,08
2 Šimon Hrušovský 278 239 242 255 233 186 1433 238,83 2713
3 Richard Harbut 205 208 204 278 200 174 1269 211,50 2562 213,5
3 Martin Malcho 201 245 209 226 217 195 1293 215,50 2562
4 Šimon Jaroš 224 178 207 193 165 196 1163 193,83 2535 211,25
4 Daniel Jánoš 221 277 173 237 206 258 1372 228,67 2535
5 Miroslav Koník 206 244 182 209 195 227 1263 210,50 2521 210,08
5 Marek Kečkeš 267 208 201 191 170 221 1258 209,67 2521
6 Michal Vígh 214 209 206 246 195 182 1252 208,67 2491 207,58
6 Matúš Hrušovský 177 236 214 223 196 193 1239 206,50 2491
7 Matúš Gožo 247 176 246 213 213 163 1258 209,67 2470 205,83
7 Vladimír Merkovský 212 184 220 210 185 201 1212 202,00 2470
8 Peter Melkner 205 179 209 170 190 234 1187 197,83 2431 202,58
8 Peter Fekete 182 190 189 226 200 257 1244 207,33 2431
9 Matej Jakobei 200 150 211 200 198 187 1146 191,00 2391 199,25
9 Michal Jakobei 206 232 183 161 220 243 1245 207,50 2391
10 Pavol Kečkeš 212 211 160 203 200 197 1183 197,17 2375 197,92
10 Dušan Osúch 205 171 179 210 247 180 1192 198,67 2375 Por. Číslo Dráaha Meno Hra 1 Hra 2 Spolu dvojica Priemer dvojica
11 Vasil Bielovič 240 243 206 178 186 223 1276 212,67 2333 194,42
11 Alexej Novotný 126 168 234 184 183 162 1057 176,17 2333
12 Josef Macháček 201 203 162 144 159 177 1046 174,33 2241 186,75
12 Silvester Košík 177 201 180 209 197 231 1195 199,17 2241
13 Jozef Suvák 175 210 196 178 248 170 1177 196,17 2236 186,33
13 Rastislav Židzik 188 191 200 153 171 156 1059 176,50 2236
14 Lukáš Pavlovič 136 145 177 244 215 157 1074 179,00 2234 186,17
14 Lukáš Špaček 171 268 192 159 178 192 1160 193,33 2234
15 Ivan Bíro 188 185 171 243 158 205 1150 191,67 2208 184
15 Milan Szabó 161 200 180 194 182 141 1058 176,33 2208
16 Andrej Hoos 167 158 148 174 183 178 1008 168,00 2162 180,17
16 Vladimír Mrázik 193 178 171 203 207 202 1154 192,33 2162 Por. Číslo Dráha Meno Hra 1 Hra 2 Spolu dvojica Priemer dvojica
17 Pavol Galba 137 178 143 199 174 167 998 166,33 2098 174,83
17 Lukáš Karlík 169 210 145 228 178 170 1100 183,33 2098
18 Marián Švárny 161 189 161 168 145 162 986 164,33 2060 171,67
18 Viktor Špindor 181 199 210 170 170 144 1074 179,00 2060
19 František Kuziel 172 137 174 149 163 190 985 164,17 2056 171,33
19 František Trnka 189 221 190 166 146 159 1071 178,50 2056
20 Vladimír Čudejko 138 140 153 172 179 172 954 159,00 1915 159,58 Por. Číslo Dráha Meno Hra 1 Hra 2 Spolu dvojica Priemer dvojica
20 Juraj Vinca 168 130 197 145 146 175 961 160,17 1915
21 Marián Klimko 147 134 168 181 120 169 919 153,17 1899 158,25
21 Dušan Túroci 164 177 179 146 158 156 980 163,33 1899
22 Milan Čepregi 132 167 169 211 139 175 993 165,50 1892 157,67
22 Vincent Takács 196 162 135 134 133 139 899 149,83 1892

Por. Číslo Reg. Čislo Meno Hra 1 Hra 2 Hra 3 Hra 4 Hra 5 Hra 6 Spolu Hrác Priemer Hráč Spolu dvojica Priemer dvojica Por. Číslo Dráha Meno Hra 1 Hra 2 Spolu dvojica Priemer dvojica Por. Číslo Dráha Meno Hra 1 Hra 2 Spolu dvojica Priemer dvojica
1 Dávid Barak 228 269 188 278 255 234 1452 242,00 2582 215,17
1 Kristína Vlkovičová 216 192 212 156 174 180 1130 188,33 2582
2 Michal Jakobei 206 232 183 161 220 243 1245 207,50 2536 211,33
2 Kristína Šramková 171 257 201 216 189 257 1291 215,17 2536
3 Lukáš Lizák 237 246 194 203 222 178 1280 213,33 2420 201,67
3 Simona Horváthová 204 213 138 205 223 157 1140 190,00 2420
4 Roman Karlik 241 204 200 212 256 225 1338 223,00 2335 194,58
4 Lenka Šulková 146 175 173 169 165 169 997 166,17 2335
5 Miroslav Koník 206 244 182 209 195 227 1263 210,50 2244 187
5 Ramona Kanbanjong 141 144 168 187 191 150 981 163,50 2244
6 Rastislav Židzik 188 191 200 153 171 156 1059 176,50 2196 183
6 Monika Židziková 200 184 161 179 198 215 1137 189,50 2196 Por. Číslo Dráha Meno Hra 1 Hra 2 Spolu dvojica Priemer dvojica
7 Matúš Gožo 247 176 246 213 213 163 1258 209,67 2181 181,75
7 Soňa Kovalčíková 126 169 127 178 164 159 923 153,83 2181
8 Ivan Bíro 188 185 171 243 158 205 1150 191,67 2093 174,42
8 Jaroslava Čangelová 157 189 154 174 133 136 943 157,17 2093
9 Vladimír Čudejko 138 140 153 172 179 172 954 159,00 1972 164,33
9 Gabriela Pituchová 177 176 169 154 178 164 1018 169,67 1972
10 Jozef Suvák 175 210 196 178 248 170 1177 196,17 1969 164,08
10 Andrea Zborovjanová 92 100 162 136 157 145 792 132,00 1969 Por. Číslo Dráha Meno Hra 1 Hra 2 Spolu dvojica Priemer dvojica
11 Marián Klimko 147 134 168 181 120 169 919 153,17 1817 151,42
11 Bibiána Klimková 158 136 157 121 171 155 898 149,67 1817
12 Dušan Túroci 164 177 179 146 158 156 980 163,33 1792 149,33
12 Anna Túrociová 167 143 119 147 90 146 812 135,33 1792

Por. Číslo Reg. Čislo Meno Hra 1 Hra 2 Hra 3 Hra 4 Hra 5 Hra 6 Spolu Hrác Priemer Hráč Spolu dvojica Priemer dvojica Por. Číslo Dráha Meno Hra 1 Hra 2 Spolu dvojica Priemer dvojica Por. Číslo Dráha Meno Hra 1 Hra 2 Spolu dvojica Priemer dvojica
1 Lenka Šulková 146 175 173 169 165 169 997 166,17 2288 190,67
1 Kristína Šramková 171 257 201 216 189 257 1291 215,17 2288
2 Kristína Vlkovičová 216 192 212 156 174 180 1130 188,33 2270 189,17
2 Simona Horváthová 204 213 138 205 223 157 1140 190,00 2270
3 Monika Židziková 200 184 161 179 198 215 1137 189,50 2155 179,58
3 Gabriela Pituchová 177 176 169 154 178 164 1018 169,67 2155
4 Jaroslava Čangelová 157 189 154 174 133 136 943 157,17 1924 160,33
4 Ramona Kanbanjong 141 144 168 187 191 150 981 163,50 1924
5 Soňa Kovalčíková 126 169 127 178 164 159 923 153,83 1715 142,92
5 Andrea Zborovjanová 92 100 162 136 157 145 792 132,00 1715
6 Anna Túrociová 167 143 119 147 90 146 812 135,33 1710 142,5
6 Bibiána Klimková 158 136 157 121 171 155 898 149,67 1710 Por. Číslo Dráha Meno Hra 1 Hra 2 Spolu dvojica Priemer dvojica

Por. Číslo Dráha Meno Hra 1 Hra 2 Spolu dvojica Priemer dvojica

231,5

4 190,5

336 168

Finále

3
Lukáš Lizák Simona Horváthová 153 237

390 195

4
Matúš Gožo Soňa Kovalčíková 157 132

289 144,5

Miroslav Koník Marek Kečkeš
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3
Monika Židziková  Gabriela Pituchová 164 179

343 171,5

4
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Jozef Suvák Rastislav Židzik 173 200

373 186,5
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Richard Harbut Martin Malcho 203 161
364 182

224,5
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Šimon Jaroš Daniel Jánoš 192 203
395 197,5
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Lukáš Pavlovič Lukáš Špaček 137 157

187 172
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2. K.O. Muži
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9
Matej Jakobei  Michal Jakobei 248 200

448 224
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Matúš Gožo Vladimír Merkovský 194 277
471 235,5

Pavol Kečkeš Dušan Osúch
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Andrej Hoos Vladimír Mrázik 200 174

6
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Vasil Bielovič Alexej Novotný 201 172

373 186,5
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Josef Macháček  Silvester Košík 193 167

Miroslav Koník Marek Kečkeš 171 207
378 189

209
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Lukáš Lizák Simona Horváthová 236 194
430 215
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Finále

Roman Karlik Lenka Šulková

Matúš Gožo Soňa Kovalčíková 
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Roman Karlik Lenka Šulková 225 193
418 209

Miroslav Koník Ramona Kanbanjong 227 154

3

6
Rastislav Židzik  Monika Židziková 168
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Kristína Vlkovičová  Simona Horváthová 
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Monika Židziková  Gabriela Pituchová 165
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Anna Túrociová  Bibiána Klimková 127 134
261 130,5

Jaroslava Čangelová  Ramona Kanbanjong 160 183
343 171,5

Soňa Kovalčíková  Andrea Zborovjanová 132 135
267 133,5

Lenka Šulková  Kristína Šramková 

1
Kristína Vlkovičová  Simona Horváthová 
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Michal Vígh Matúš Hrušovský 239 166
405 202,5

1
Dávid Barak Kristína Vlkovičová 185 188

373 186,5
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Peter Melkner Peter Fekete 163 233
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Roman Karlík  Dávid Barak 226 226
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Lukáš Lizák  Šimon Hrušovský 

1
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8
Ivan Bíro Jaroslava Čangelová 163 149

312 156
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Michal Jakobei Kristína Šramková 192 191
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Roman Karlík  Dávid Barak 225 182
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364
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2
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381 190,5

1
Roman Karlík  Dávid Barak 268 186
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2
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364 182

1
Dávid Barak Kristína Vlkovičová 211 228
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2
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4
Dávid Barak Kristína Vlkovičová 211 212

423 211,5

1
Lukáš Lizák Simona Horváthová 212 203

3
203 175
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2
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4
Monika Židziková  Gabriela Pituchová 150 177
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1
Lenka Šulková  Kristína Šramková 193 139

207

3
Jaroslava Čangelová  Ramona Kanbanjong 169 147
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2
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